

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.11.2020
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Liberec		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			75 356,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 75 356,64	Výše daně 15 824,89
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	91 181,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

75 356,64 91 181,53

ZL01 Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

75 356,64

91 181,53

ZL01A P Přípočty - vodoměrná šachta

114 570,61

138 630,44

ZL01B - O Odpočty - přípojka vodovodu

-72 774,52

-88 057,17

ZL01B - P Přípočty - přípojka vodovodu

33 560,55

40 608,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01A P - Přípočty - vodoměrná šachta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 570,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 570,61	21,00%	24 059,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 630,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01A P - Přípočty - vodoměrná šachta

Místo:

Datum:

12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 570,61

HSV - Práce a dodávky HSV

73 339,71

8 - Trubní vedení

57 502,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 565,00

998 - Přesun hmot

6 272,71

13 - Hloubené vykopávky

25 526,83

17 - Konstrukce ze zemin

8 605,32

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

3 222,52

S - Přesuny sutí

3 876,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01A P - Přípočty - vodoměrná šachta

Místo:

Datum: 12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 570,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 339,71
D	8		Trubní vedení				57 502,00
1	K	893332111	Šachty armaturní z ZB se stropem z dílců půdorysné pl nad 2,50 do 3,50 m2	kus	1,00000	46 900,00	46 900,00
2	M	59341450R	panel stropní 1900x1600x90mm	kus	1,00000	3 610,00	3 610,00
3	M	28661982	žebřík šachtový pro dno DN 1000 dl 1,63m	kus	1,00000	4 730,00	4 730,00
P			Poznámka k položce: Žebřík nebo stupadla do vodoměrné šachty.				
4	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,00000	902,00	902,00
5	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00
P			Poznámka k položce: skruž nebo komínek				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 565,00
6	K	953171022	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 100 kg - nádrže	kus	1,00000	285,00	285,00
P			Poznámka k položce: Případně osazení poklopu kompozitního.				
7	M	63126056	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm B125	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00
8	K	977151116R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů, včetně následného utěsnění prostupu	ks	3,00000	1 350,00	4 050,00
D	998		Přesun hmot				6 272,71
9	K	998144471	Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m	t	31,84116	197,00	6 272,71
D	13		Hloubené vykopávky				25 526,83
10	K	132200012RAC.A	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	M3	35,19000	725,40	25 526,83
VV			vodoměrná šachta				
VV			(4,25*3,45)*2,4		35,19000		
VV			Součet		35,19000		
D	17		Konstrukce ze zemin				8 605,32
11	K	174100010RAB.A	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	M3	28,68440	300,00	8 605,32
VV			obsyp betonové šachty vykopanou zeminou/horninou				
VV			35,19-1,9*1,6*2,14		28,68440		
VV			Součet		28,68440		
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				3 222,52
12	K	564861111RT3.A	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	14,66250	219,78	3 222,52
VV			vodoměrná šachta				
VV			4,25*3,45		14,66250		
VV			Součet		14,66250		
D	S		Přesuny sutí				3 876,23
13	K	979081111R00.A	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	18,87620	72,15	1 361,92
VV			likvidace přebytečné horniny (objem šachty + podsyp šachty)				
VV			(1,9*1,6*2,14+4,25*3,45*0,2)*2,0		18,87620		
VV			Součet		18,87620		
14	K	979081121R00.A	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	283,14300	8,88	2 514,31
VV			18,8762*15		283,14300		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01B - O - Odpočty - přípojka vodovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-72 774,52

DPH základní
snížená

Základ daně

-72 774,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-15 282,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

-88 057,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta
Soupis: **ZL01B - O - Odpočty - přípojka vodovodu**

Místo: Datum: 12.11.2020
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-72 774,52
11 - Přípravné a přidružené práce	-8 775,00
13 - Hloubené vykopávky	-54 725,81
831 - Potrubí z trub polyetylénových	-9 273,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01B - O - Odpočty - přípojka vodovodu

Místo:

Datum: 12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-72 774,52

D	11	Přípravné a přidružené práce					-8 775,00
2	K	115101201R00.A	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	-100,00000	87,75	-8 775,00
D	13	Hloubené vykopávky					-54 725,81
3	K	132200122RAC.A	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v horně 5-7	M3	-15,66600	1 755,00	-27 493,83
	VV		18,65*1,2*0,7*-1		-15,66600		
5	K	138601201R00.A	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7	M3	-4,47600	6 084,00	-27 231,98
	VV		18,65*1,2*0,2*-1		-4,47600		
D	831	Potrubí z trub polyetylenových					-9 273,71
7	K	831230010RAL.A	Vodovod z trub polyetylenových D 75 mm	M	-18,65000	497,25	-9 273,71
	VV		-18,65 "Přípojka vodovodu PE75 hl. 1,7m		-18,65000		
	VV		Součet		-18,65000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01B - P - Přípočty - přípojka vodovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 560,55

DPH základní
snížená

Základ daně

33 560,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 047,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

40 608,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta
Soupis: **ZL01B - P - Přípočty - přípojka vodovodu**

Místo: Datum: 12.11.2020
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	33 560,55
HSV - Práce a dodávky HSV	13 123,80
1 - Zemní práce	13 123,80
13 - Hloubené vykopávky	15 043,35
17 - Konstrukce ze zemin	3 233,40
831 - Potrubí z trub polyetylénových	2 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL01 - Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta

Soupis:

ZL01B - P - Přípočty - přípojka vodovodu

Místo:

Datum: 12.11.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 560,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 123,80
D	1		Zemní práce				13 123,80
1	K	132312233	Hloubení rýh š do 2000 mm v bahnitých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	5,70600	2 300,00	13 123,80
	VV		rýha pro vodovodní přípojku - ruční dokopání v křížení elektro a v souběhu s plynovodním potrubím				
	VV		4,9*1,0*0,9+1,2*1,2*0,9		5,70600		
	VV		Součet		5,70600		
D	13		Hloubené vykopávky				15 043,35
2	K	132200012RAC.A	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	M3	20,73800	725,40	15 043,35
	VV		vynulování odpočtu ze smluvního rozpočtu				
	VV		15,666		15,66600		
	VV		rýha pro vodovodní přípojku				
	VV		4,9*1,0*0,8+1,2*1,2*0,8		5,07200		
	VV		Součet		20,73800		
D	17		Konstrukce ze zemin				3 233,40
3	K	174100010RAB.A	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	M3	10,77800	300,00	3 233,40
	VV		5,706+5,072		10,77800		
	VV		Součet		10,77800		
D	831		Potrubí z trub polyetylenových				2 160,00
4	K	8312300TURAL.A 02	Vodovod z trub polyetylenových D 63 mm	M	4,50000	480,00	2 160,00
	VV		skutečné provedení přípojky				
	VV		4,5 "Přípojka vodovodu PE63 hl. 1,7m		4,50000		
	VV		Součet		4,50000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.1.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 049 343,33
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 049 343,33	640 362,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 689 705,43
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 26.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 049 343,33 **3 689 705,43**

ZL02	Bourání konstrukcí	3 049 343,33	3 689 705,43
ZL02-A	96Sb - Bourání	819 288,07	991 338,56
ZL02-B	1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů	774 831,39	937 545,98
ZL02-C1	96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí	183 403,91	221 918,73
ZL02-C2	96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí	132 627,75	160 479,58
ZL02-D	SV1 - Svislé konstrukce - zděné pilíře a podchytávky	31 422,14	38 020,79
ZL02-E	1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů ve 2NP	937 353,03	1 134 197,17
ZL02-F	Mikrovlna pouze místnost 2.14	76 972,40	93 136,60
ZL02-G	1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání spodního záklopu 3NP	93 444,64	113 068,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-A - 96Sb - Bourání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

819 288,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	819 288,07	21,00%	172 050,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

991 338,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-A - 96Sb - Bourání

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

819 288,07

PSV - Práce a dodávky PSV

42 714,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 847,06

776 - Podlahy povlakové

40 867,73

13 - Hloubené vykopávky

102 235,67

762 - Konstrukce tesařské

37 655,04

96 - Bourání konstrukcí

69 598,43

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

31 745,04

S - Přesuny sutí

535 339,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-A - 96Sb - Bourání

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

819 288,07

D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 714,79
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 847,06
1	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	137,84000	13,40	1 847,06
	VV		hydroizolace stěn 1NP - místn. 1.18, 1.24, 1.25, 1.26				
	VV		29,16+35,84+36,13+36,71		137,84000		
	VV		Součet		137,84000		
D	776		Podlahy povlakové				40 867,73
2	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	774,01000	52,80	40 867,73
	VV		2NP - 2.09, 2.28, 2.29, 2.30a, 2.31, 2.37, 2.38a				
	VV		70,24+25,15+12,60+3,87+42,43+27,56+18,76		200,61000		
	VV		Mezisoučet		200,61000		
	VV		3NP - 3.02, 3.07, 3.09a+b+c, 3.10, 3.12, 3.13, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.22, 3.24, 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33, 3.34a+b				
	VV		11,37+35,27+57,01+4,2+5,05+43,6+53,25+3,87+15,5+12,86+18,64+18,16+35,69+12,93+14,71+26,0+31,57+11,97+12,03+22,38+25,26+41,69+44,49+15,9		573,40000		
	VV		Mezisoučet		573,40000		
	VV		Součet		774,01000		
D	13		Hloubené vykopávky				102 235,67
3	K	139711101R00.A	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	M3	44,08040	1 980,00	87 279,19
	VV		1NP 1.22-1.26 + 1.53				
	VV		89,96* 0,49		44,08040		
	VV		Součet		44,08040		
4	K	199000009L00.A	Poplatek za skládku horniny 1- 7 průměrná cena	M3	44,08040	339,30	14 956,48
D	762		Konstrukce tesařské				37 655,04
5	K	762111811R00.A	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	M2	111,77350	96,00	10 730,26
	VV		3NP místnosti 3,17-3,20+3,24+3,25-3,28				
	VV		2,6*(20,05+3,43+3,37+3,285)		78,35100		
	VV		2,6*2,35-(0,95*2,05)		4,16250		
	VV		2,6*(2,75-0,46)-(0,95*2,05)		4,00650		
	VV		2,6*4,72-(1*2,05)		10,22200		
	VV		2,6*(5,86-0,46-0,46)-(1*2,05)-(0,85*2,05)		9,05150		
	VV		2,6*2,3		5,98000		
	VV		Součet		111,77350		
6	K	762131811R00.A	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	M2	280,46650	96,00	26 924,78
	VV		3NP místnosti 3,17-3,20+3,24+3,25-3,28				
	VV		111,770*2		223,54000		
	VV		3NP jednostranný záklop světlíků, místnost 3.34a+b, 3.36				
	VV		(2,6*(1,7+1,7+2,03+0,15+0,15)-				
	VV		(0,65*1)))+(2,6*(0,155+0,45+3,45+2,88)))+(2,6*(3,15+3,25+0,25+0,25+0,25))		50,86900		
	VV		(2,6*1,65)-(((1,65-0,5)*(2,6-1,45))/2)-(0,6*1)		3,02875		
	VV		(2,6*1,65)-(((1,65-0,5)*(2,6-1,45))/2)-(0,6*1)		3,02875		
	VV		Součet		280,46650		
D	96		Bourání konstrukcí				69 598,43
7	K	962031113R00.A	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	M2	122,39000	89,40	10 941,67
	VV		3np místn. 3,09 b+c 3,36 +3,25+3,26+3,27+3,28				
	VV		10,71+11,91+2,09+14,3+11,44+12,19+12,04		74,68000		
	VV		1np místn. 1,07a+ 1,08a+1,50+1,36b				
	VV		11,97+16,8+3+15,94		47,71000		
	VV		Součet		122,39000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	962031116R00IM .A	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	M2	190,20300	107,76	20 496,28
	VV		odpočet položky ze smluvního rozpočtu				
	VV		-211,51527		-211,51527		
	VV		Mezisoučet		-211,51527		
	VV		skutečně se provádí				
	VV		2,38*(1,2+0,92+1,53+0,89+1,85+2,338)-		22,65764		
	VV		0,65*1,94*(3+2)+2,1*(1,1+0,85+1,1+0,85) "1.pp				
	VV		4,249*2,97-0,79*2,15 "1.36		10,92103		
	VV		1,07*2,25 "1.39		2,40750		
	VV		4,04*3,9 "1.41		15,75600		
	VV		3,79*(4,42*2+1,2*2+5,15+1,0*2+2,2)-1,2-1,6*2 "1.08+1.07		73,63610		
	VV		3,51*3,8-1,6 "1.14a		11,73800		
	VV		3,6*(3,5+7,1+3,07+3,6+5,4+3,8+4,7+6,6*2+4,8+5,0+2,9+0,8)		208,33200		
	VV		"JZ křídlo 1.np				
	VV		2,9*(1,55*2+1,4+3,4+1,5)-1,2-1,6-2,2 "2.30+2.31		22,26000		
	VV		3,8*2,0+3,8*(0,8+0,6*2+1,65*3) "2.np		34,01000		
	VV		Mezisoučet		401,71827		
	VV		Součet		190,20300		
9	K	965024131R00.A	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2	M2	51,13833	300,00	15 341,50
	VV		1PP místn. 0.11 + 0.12				
	VV		1,235*1,98+4,99*2,197		13,40833		
	VV		1np místn. 1,40+1,41				
	VV		24,36+23,87-10,5		37,73000		
	VV		Součet		51,13833		
10	K	965042141R00.A	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	M3	4,04820	1 800,00	7 286,76
	VV		zjištěná větší tloušťka vrstvy betonu o 4,5cm				
	VV		1NP místn. 1.22-1.26 + 1.53				
	VV		89,96*0,045		4,04820		
	VV		Součet		4,04820		
11	K	965081713RT1.A	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	M2	89,96000	132,00	11 874,72
	VV		1NP 1.22-1.26 + 1.53				
	VV		89,96		89,96000		
	VV		Součet		89,96000		
12	K	965082941R00.A	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	M3	9,83200	372,00	3 657,50
	VV		2NP místn. 2.28+2.26				
	VV		(25,15+24,01)*0,2		9,83200		
	VV		Součet		9,83200		
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				31 745,04
25	K	978012191R00.A 1R	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stěn do 100 %	M2	56,92650	127,20	7 241,05
	VV		3NP jednostranný záklop světlíků, místnost 3.34a+b, 3.36				
	VV		(2,6*(1,7+1,7+2,03+0,15+0,15)-		50,86900		
	VV		(0,65*1)))+(2,6*(0,155+0,45+3,45+2,88)))+(2,6*(3,15+3,25+0,2				
	VV		5+0,25+0,25))				
	VV		(2,6*1,65)-(((1,65-0,5)*(2,6-1,45))/2)-(0,6*1)		3,02875		
	VV		(2,6*1,65)-(((1,65-0,5)*(2,6-1,45))/2)-(0,6*1)		3,02875		
	VV		Součet		56,92650		
13	K	978013191R00IM .A	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	M2	340,33315	72,00	24 503,99
	VV		3NP místnosti 3,17-3,20+3,24+3,25-3,28				
	VV		111,770*2		223,54000		
	VV		Mezisoučet		223,54000		
	VV		3NP omítky pod pozednicemi - 3.09, 3.12, 3.22, 3.34a+b, 3.36				
	VV		1,45*(7,29+0,06+2,27+0,09+2,73+6,05)		26,81050		
	VV		1,45*(8,877+5,3+0,5)		21,28165		
	VV		1,45*(9,31+9,49+0,2+0,2+0,2+0,2)		28,42000		
	VV		1,45*(2,92+2,1+0,2+0,2)		7,85900		
	VV		1,45*(9,44+0,1+2,92+2,1+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2)		22,85200		
	VV		1,45*(3,03+1,17+1,65+0,15+0,2+0,2+0,2)		9,57000		
	VV		Mezisoučet		116,79315		
	VV		Součet		340,33315		
	D	S	Přesuny sutí				535 339,10
14	K	979011211R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	72,43100	1 260,00	91 263,06
	VV		3NP				
	VV		1,436+2,477+3,971+13,791+2,846+15,655		40,17600		
	VV		2NP				
	VV		0,502+7,116+10,872+13,765		32,25500		
	VV		Součet		72,43100		
15	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	T	40,17600	816,00	32 783,62
	VV		3NP				
	VV		1,436+2,477+3,971+13,791+2,846+15,655		40,17600		
	VV		Součet		40,17600		
16	K	979011221R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	T	9,81700	985,20	9 671,71
	VV		1PP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,243+2,574		9,81700		
	VV		Součet		9,81700		
17	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	T	235,21135	74,40	17 499,72
18	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	T	2 116,90215	4,80	10 161,13
	VV		235,21135*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 116,90215		
19	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	235,21135	297,60	69 998,90
20	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	940,84540	216,00	203 222,61
	VV		235,21135*4 'Přepočtené koeficientem množství		940,84540		
21	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	235,21135	96,00	22 580,29
22	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	146,90552	474,00	69 633,22
	VV		automatický výpočet hmotnosti s odpočtem horniny vykopané v interiéru				
	VV		239,47452-92,569		146,90552		
	VV		Součet		146,90552		
23	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,62028	10 000,00	6 202,80
	P		<i>Poznámka k položce: svislá hydroizolace stěn v 1NP</i>				
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,93503	1 200,00	2 322,04
	P		<i>Poznámka k položce: Uložení na sládce - linoleum + koberce</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-B - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

774 831,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	774 831,39	21,00%	162 714,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

937 545,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-B - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

774 831,39

762 - Konstrukce tesařské

182 347,88

S - Přesuny sutí

592 483,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-B - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

774 831,39

D	762	Konstrukce tesařské					182 347,88
1	K	630900010RA0.A	Vybourání stávající dřevěné podlahy a násypu	M2	486,26100	375,00	182 347,88
	VV		3NP 2 záklop podlahy odstranění záhlaví trámů - odečet plochy ve smluvním VV - odečet plochy zasahujících trámů do průřezu násypu				
	VV		681,5+116-459,319-13,68		324,50100		
	VV		2 záklop podlahy podstřeší - ODEČET zasahujících trámů do plochy násypu záklopu				
	VV		171,81-10,05		161,76000		
	VV		Součet		486,26100		
D	S	Přesuny sutí					592 483,51
2	K	979011211R00.A	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	144,90578	1 312,50	190 188,84
3	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	144,90578	850,00	123 169,91
4	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	T	144,90578	77,50	11 230,20
5	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	T	1 304,15202	5,00	6 520,76
	VV		144,90578*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 304,15202		
6	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	144,90578	310,00	44 920,79
7	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	579,62312	225,00	130 415,20
	VV		144,90578*4 'Přepočtené koeficientem množství		579,62312		
8	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	144,90578	100,00	14 490,58
9	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	144,90578	493,75	71 547,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C1 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 403,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 403,91	21,00%	38 514,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 918,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C1 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 403,91

S - Přesuny sutí

183 403,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C1 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 403,91

D	S	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
13	K	979011221R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	T	10,67652	985,20	10 518,51
	VV	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.5-7 - zemina smíchaná se sutí					
	VV	5,93140*1,8			10,67652		
	VV	Součet			10,67652		
14	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	93,49200	74,40	6 955,80
	VV	Vykopávka v uzavřených prostorech - zemina smíchaná se sutí a škvárou -1. odtěžovaná vrstva					
	VV	(5,93+46,01)*1,8			93,49200		
	VV	Součet			93,49200		
15	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	841,42800	4,80	4 038,85
	VV	93,492*9			841,42800		
16	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	93,49200	297,60	27 823,22
17	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	373,96800	216,00	80 777,09
	VV	Vykopávka v uzavřených prostorech - zemina smíchaná se sutí					
	VV	(5,93+46,01)*1,8*4			373,96800		
	VV	Součet			373,96800		
18	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	93,49200	96,00	8 975,23
19	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	93,49200	474,00	44 315,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C2 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 627,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 627,75	21,00%	27 851,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 479,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C2 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 627,75

16 - Přemístění výkopku

24 710,71

S - Přesuny sutí

107 917,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-C2 - 96Sb - Bourání - likvidace výkopku a zeminy se sutí

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 627,75

D	16	Přemístění výkopku					24 710,71
20	K	162201201R00.A	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	M3	41,18451	600,00	24 710,71
	VV		množství ze smluvního rozpočtu				
	VV		-46,00849		-46,00849		
	VV		skleník - zemina smíchaná se sutí				
	VV		87,193		87,19300		
	VV		Součet		41,18451		
D	S	Přesuny sutí					107 917,04
14	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	156,94740	74,40	11 676,89
	VV		skleník - zemina smíchaná se sutí				
	VV		87,193*1,8		156,94740		
	VV		Součet		156,94740		
15	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	1 412,52660	4,80	6 780,13
	VV		156,9474*9		1 412,52660		
18	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	156,94740	96,00	15 066,95
19	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	156,94740	474,00	74 393,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-D - SV1 - Svislé konstrukce - zděné pilíře a podchytávky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 422,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 422,14	21,00%	6 598,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 020,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-D - SV1 - Svislé konstrukce - zděné pilíře a podchytávky

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 422,14

HSV - Práce a dodávky HSV

898,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

898,96

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

29 160,00

H99 - Ostatní přesuny hmot

1 363,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-D - SV1 - Svislé konstrukce - zděné pilíře a podchytávky

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 422,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				898,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				898,96
1	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,36000	661,00	898,96
	VV		podchycení kleneb v místnostech 1.24 - 1.27				
	VV		2,0*2*0,17*2		1,36000		
	VV		Součet		1,36000		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				29 160,00
2	K	973100011RA0.A	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	KUS	18,00000	180,00	3 240,00
	VV		6*3		18,00000		
3	K	975022251R00.A	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 5 m	M	12,00000	2 160,00	25 920,00
	VV		podchycení kleneb v místnostech 1.24 - 1.27				
	VV		2,0*3*2		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				1 363,18
4	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	1,09054	1 250,00	1 363,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

**ZL02-E - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč.
násypů ve 2NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

937 353,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	937 353,03	21,00%	196 844,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 134 197,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-E - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů ve 2NP

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

937 353,03

PSV - Práce a dodávky PSV

279 154,25

775 - Podlahy skládané

279 154,25

762 - Konstrukce tesařské

204 159,27

H99 - Ostatní přesuny hmot

4 062,00

S - Přesuny sutí

449 977,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-E - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání podlah vč. násypů ve 2NP

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

937 353,03

D	PSV		Práce a dodávky PSV				279 154,25
D	775		Podlahy skládané				279 154,25
1	K	775521800R01	Opatrná demontáž historických parketových tabulí pro zpětnou montáž	m2	162,48000	535,00	86 926,80
	VV		2NP - záklop podlahy v místnostech				
	VV		2.12,2.13,2.14,2.15,2.33				
	VV		38,32+26,98+52,45+31,74+12,99		162,48000		
	VV		Součet		162,48000		
2	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	260,21000	83,10	21 623,45
	VV		2NP - záklop podlahy v místnostech				
	VV		2.08,2.11,2.16,2.17,2.18,2.19,2.27,2.34,2.35,2.36				
	VV		35,64+25,69+35,64+31,20+13,90+11,07+26,26+32,32+45,87		260,21000		
	VV		+2,62				
	VV		Součet		260,21000		
3	K	775526210R01	Zpětná montáž podlahy historické parketové podlahy z tabulí bez dalších povrchových úprav	m2	162,48000	1 050,00	170 604,00
D	762		Konstrukce tesařské				204 159,27
4	K	630900010RA0.A	Vybourání stávající dřevěné podlahy a násypu	M2	422,69000	375,00	158 508,75
	VV		2NP - záklop podlahy v místnostech				
	VV		2.08,2.11,2.12,				
	VV		2.13,2.14,2.15,2.16,2.17,2.18,2.19,2.27,2.33,2.34,2.35,2.36				
	VV		35,64+25,69+38,32+26,98+52,45+31,74+35,64+31,20+13,90		422,69000		
	VV		+11,07+26,26+12,99+32,32+45,87+2,62				
	VV		Součet		422,69000		
13	K	762811811LZM.A	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm šetrně pro příp. zpětnou montáž	M2	422,69000	108,00	45 650,52
	P		<i>Poznámka k položce: Demontáž spodního záklopu stropů pod vrstvou násypu.</i>				
D	H99		Ostatní přesuny hmot				4 062,00
5	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	T	3,24960	1 250,00	4 062,00
	P		<i>Poznámka k položce: Přesuny podlahové krytiny pro zpětnou montáž v rámci objektu.</i>				
D	S		Přesuny sutí				449 977,51
6	K	979011211R00.A	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	140,33308	1 312,50	184 187,17
	P		<i>Poznámka k položce: Přesun včetně zdemontované historické podlahové krytiny pro uskladnění.</i>				
7	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	T	140,33308	77,50	10 875,81
8	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	T	1 262,99772	5,00	6 314,99
	VV		140,33308*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 262,99772		
9	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	140,33308	310,00	43 503,25
10	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	561,33232	225,00	126 299,77
	VV		140,33308*4 'Přepočtené koeficientem množství		561,33232		
11	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	140,33308	100,00	14 033,31
12	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	131,16600	493,75	64 763,21
	VV		násyp + parkety určené k likvidaci				
	VV		125,962+5,204		131,16600		
	VV		Součet		131,16600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-F - Mikrovlna pouze místnost 2.14

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 972,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 972,40	21,00%	16 164,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 136,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-F - Mikrovlna pouze místnost 2.14

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 972,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 972,40

VRN2 - Příprava staveniště

75 542,40

VRN3 - Zařízení staveniště

1 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-F - Mikrovlna pouze místnost 2.14

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 972,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 972,40

D VRN2 Příprava staveniště 75 542,40

1	K	021303000R01	Použití mikrovlnné energie pro likvidaci dřevokazného hmyzu a hub - POUZE NUTNÝ ROZSAH	m2	52,46000	1 440,00	75 542,40
---	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

VV 2NP - místnost 2.14

VV 52,46

52,46000

VV Součet

52,46000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 430,00

2	K	033203000	Energie pro provedení sanace konstrukcí mikrovlnou	kW	220,00000	6,50	1 430,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

Poznámka k položce:

Elektrická energie potřebná pro provedení sanace mikrovlnou v místnosti 2.14.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-G - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání spodního záklopu 3NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 444,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 444,64	21,00%	19 623,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 068,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-G - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání spodního záklopu 3NP

Místo:

Datum:

26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 444,64

762 - Konstrukce tesařské

61 074,00

S - Přesuny sutí

32 370,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL02 - Bourání konstrukcí

Soupis:

ZL02-G - 1STAT - Konstrukční úpravy dle statiky - bourání spodního záklopu 3NP

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 444,64

D	762	Konstrukce tesařské					61 074,00
1	K	762811811LZM.A	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm šetrně pro příp zpětmontáž	M2	565,50000	108,00	61 074,00
	P		<i>Poznámka k položce: Demontáž spodního záklopu stropů pod vrstvou násypu.</i>				
	VV		3NP spodní záklop podlahy (plocha celého patra - plocha pruhu záklopu s násypem)				
	VV		681,5-116		565,50000		
	VV		Součet		565,50000		
D	S	Přesuny sutí					32 370,64
2	K	979011211R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	7,91700	1 312,50	10 391,06
3	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	T	7,91700	850,00	6 729,45
4	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	7,91700	77,50	613,57
5	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	71,25300	5,00	356,27
	VV		7,917*9 'Přepočtené koeficientem množství		71,25300		
6	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	7,91700	310,00	2 454,27
7	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	31,66800	225,00	7 125,30
	VV		7,917*4 'Přepočtené koeficientem množství		31,66800		
8	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	7,91700	100,00	791,70
9	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	7,91700	493,75	3 909,02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				215 880,30
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	215 880,30	45 334,86
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	261 215,16
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

215 880,30 261 215,16

ZL03 Likvidace keřů a stromů v zahradách

215 880,30 261 215,16

ZL03 - P Přípočty - Likvidace keřů a stromů

219 895,30 266 073,31

ZL03 - O Odpočty - Likvidace keřů a stromů

-4 015,00 -4 858,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách

Soupis:

ZL03 - P - Přípočty - Likvidace keřů a stromů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 895,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 895,30	21,00%	46 178,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 073,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách

Soupis:

ZL03 - P - Přípočty - Likvidace keřů a stromů

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

219 895,30

HSV - Práce a dodávky HSV

219 895,30

1 - Zemní práce

219 895,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách

Soupis:

ZL03 - P - Přípočty - Likvidace keřů a stromů

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

219 895,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				219 895,30
D	1		Zemní práce				219 895,30
1	K	111212111R00.A	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5	M2	480,03806	84,70	40 659,22
P			<i>Poznámka k položce: bez odstranění pařezů</i>				
VV			SPODNÍ NÁDVORÍ				
VV			sod vv				
VV			-32,58694			-32,58694	
VV			keře podél fasády - skupiny keřů SK1 + SK2 + SK3 + SK4				
VV			15+17+24+15			71,00000	
VV			keře v prostoru zahrady				
VV			ZP1+ZP2+ZP3+ZP4+SK5 (viz příloha)				
VV			(45,6+46,5+51,2+51,6+4)*1,25			248,62500	
VV			Mezisoučet			287,03806	
VV			HORNÍ NÁDVORÍ				
VV			Skupinky keřů				
VV			82*1,25 "SK6			102,50000	
VV			30*1,25 "SK7			37,50000	
VV			53*1 "SK8			53,00000	
VV			Mezisoučet			193,00000	
VV			Součet			480,03806	
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	28,70381	4 040,00	115 963,39
VV			SPODNÍ ZAHRADA				
VV			(248,625+71-32,58694)*0,1 " keře spodní zahrada			28,70381	
VV			Mezisoučet			28,70381	
VV			Součet			28,70381	
3	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	10,00000	219,00	2 190,00
P			<i>Poznámka k položce: stromy k1 až k10</i>				
4	K	112151361	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 1,2 m	kus	1,00000	52 800,00	52 800,00
P			<i>Poznámka k položce: strom č. 3</i>				
5	K	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,2 m	m2	3,79940	2 180,00	8 282,69
VV			strom číslo 3				
VV			3,14*1,1*1,1			3,79940	
VV			Součet			3,79940	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách

Soupis:

ZL03 - O - Odpočty - Likvidace keřů a stromů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 015,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 015,00	21,00%	-843,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 858,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách
Soupis: **ZL03 - O - Odpočty - Likvidace keřů a stromů**

Místo: Datum: 22.10.2020
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 015,00
11 - Přípravné a přidružené práce	-4 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL03 - Likvidace keřů a stromů v zahradách

Soupis: **ZL03 - O - Odpočty - Likvidace keřů a stromů**

Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -4 015,00

D 11 Přípravné a přidružené práce -4 015,00

1	K	112103121R00.A	Kácení ve ztlíž.podmínkách prům. do 20 cm, svah 1:5	KUS	-1,00000	715,00	-715,00
2	K	112203211R00.A	Odstranění pařezů, ztlíž. pod.,D do 20 cm, svah 1:5	KUS	-1,00000	1 650,00	-1 650,00
3	K	112211111R00.A	Spálení pařezů na hromádách o D do 30 cm	KUS	-1,00000	1 650,00	-1 650,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.1.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			443 430,56
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	443 430,56	93 120,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	536 550,98
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 07.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		443 430,56	536 550,98
ZL04	Areálová kanalizace	443 430,56	536 550,98
ZL04 - P	Přípočty - Areálová kanalizace	698 277,62	844 915,92
ZL04 - O	Odpočty - Areálová kanalizace	-254 847,06	-308 364,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis:

ZL04 - P - Přípočty - Areálová kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

698 277,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 277,62	21,00%	146 638,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

844 915,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis:

ZL04 - P - Přípočty - Areálová kanalizace

Místo:

Datum: 07.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

698 277,62

5. - OSTATNÍ

15 000,00

D1 - REVIZNÍ ŠACHTY - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

218 172,50

D2 - SŠ1

23 530,00

D3 - SŠ2

23 237,50

D4 - SŠ3

24 900,00

D5 - SŠ4

13 750,00

D6 - SŠ5

9 880,00

D8 - SŠ7

25 080,00

D9 - SŠ8

24 755,00

D10 - SŠ9

24 755,00

D12 - SŠ11

23 530,00

D13 - SŠ12

24 755,00

D14 - REVIZNÍ ŠACHTY - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

219 265,00

D15 - DŠ1

23 675,00

D16 - DŠ2

23 237,50

D17 - DŠ3

24 462,50

D18 - DŠ4

24 462,50

D19 - DŠ5

24 462,50

D20 - DŠ6

24 900,00

D21 - DŠ7

22 912,50

D22 - DŠ12

37 402,50

D23 - DŠ11

13 750,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 250,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

001_ZTI - JEDNOTNÁ KANALIZACE POTRUBÍ A TVAROVKY

209 405,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 984,00

S - Přesuny sutí

3 201,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis:

ZL04 - P - Přípočty - Areálová kanalizace

Místo:

Datum: 07.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 277,62

D	5.	OSTATNÍ					15 000,00
1	K	Pol29	Kompletační činnost	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Manipulační technika pro osazování šachet</i>				
D	D1	REVIZNÍ ŠACHTY - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE					218 172,50
D	D2	SŠ1					23 530,00
2	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
3	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
4	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	2,00000	437,50	875,00
5	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
6	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D	D3	SŠ2					23 237,50
7	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	1,00000	437,50	437,50
9	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
10	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
11	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D	D4	SŠ3					24 900,00
12	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
13	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	2,00000	437,50	875,00
14	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
15	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
16	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
17	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D	D5	SŠ4					13 750,00
18	K	SŠ4	Plastová typizovaná šachta DN630, šachtový komplet, hloubka 1,08m, litinový poklop	kpl	1,00000	13 750,00	13 750,00
D	D6	SŠ5					9 880,00
19	K	SŠ5	Plastová typizovaná šachta DN400, šachtový komplet, hloubka 1,08m, litinový poklop	kpl	1,00000	9 880,00	9 880,00
D	D8	SŠ7					25 080,00
20	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
21	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
22	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
23	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
24	K	Pol17	vyr.prst. TBS 625x60	ks	2,00000	437,50	875,00
25	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D	D9	SŠ8					24 755,00
26	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
27	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
28	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
29	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
30	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	2,00000	437,50	875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D10 SŠ9							24 755,00
32	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
33	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
34	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	1,00000	437,50	437,50
35	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
36	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
37	K	Pol17	vyr.prst. TBS 625x60	ks	1,00000	437,50	437,50
38	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D12 SŠ11							23 530,00
39	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
40	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
41	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	2,00000	437,50	875,00
42	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
43	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D13 SŠ12							24 755,00
44	K	Pol10	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00
45	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
46	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
47	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
48	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	2,00000	437,50	875,00
49	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D14 REVIZNÍ ŠACHTY - DEŠŤOVÁ KANALIZACE							219 265,00
D D15 DŠ1							23 675,00
50	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
51	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	1,00000	437,50	437,50
52	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
53	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
54	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	1,00000	437,50	437,50
55	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D16 DŠ2							23 237,50
56	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
57	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
58	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
59	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	1,00000	437,50	437,50
60	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D17 DŠ3							24 462,50
61	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
62	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
63	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
64	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
65	K	Pol17	vyr.prst. TBS 625x60	ks	1,00000	437,50	437,50
66	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D18 DŠ4							24 462,50
67	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
68	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
69	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
70	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
71	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	1,00000	437,50	437,50
72	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D19 DŠ5							24 462,50
73	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
74	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
75	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
77	K	Pol18	vyr.prst. TBS 625x40	ks	1,00000	437,50	437,50
78	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D20 DŠ6							24 900,00
79	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
80	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	1,00000	437,50	437,50
81	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
82	K	Pol14	skruž TBS 800/500-S	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
83	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
84	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	1,00000	437,50	437,50
85	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D21 DŠ7							22 912,50
86	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
87	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
88	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
89	K	Pol16	vyr.prst. TBS 625x120	ks	1,00000	437,50	437,50
90	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D22 DŠ12							37 402,50
91	K	Pol11	kónus TBS 800-625/365	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
92	K	Pol12	vyr.prst. TBS 625x100	ks	1,00000	437,50	437,50
93	K	Pol13	poklop D 400 Begu-B-1 D400	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
94	K	Pol15	skruž TBS 800/250-S	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
95	K	Pol17	vyr.prst. TBS 625x60	ks	1,00000	437,50	437,50
96	K	Pol19	skruž TBS 800/1000-S	ks	1,00000	14 052,50	14 052,50
97	K	ŠD	Šachtové dno DN800 b/b, 1/2	ks	1,00000	13 850,00	13 850,00
D D23 DŠ11							13 750,00
98	K	DŠ11	Plastová typizovaná šachta DN630, šachtový komplet, hloubka 1,08m, litinový poklop	kpl	1,00000	13 750,00	13 750,00
D HSV Práce a dodávky HSV							23 250,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							23 250,00
99	K	359901111R	Vyčištění stok	hod	15,00000	1 550,00	23 250,00
	VV		tlakové čištění areálové kanalizace				
	VV		7+8		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 001_ZTI JEDNOTNÁ KANALIZACE POTRUBÍ A TVAROVKY							209 405,00
100	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	30,00000	96,10	2 883,00
101	K	002Obj_ZTI00111M A	DN 200	bm	188,00000	554,40	104 227,20
	VV		60+128		188,00000		
	VV		Součet		188,00000		
102	K	001Obj_ZTI00111M A	Potrubí DN160	bm	160,00000	509,60	81 536,00
103	K	001Obj_ZTI00211M A	Potrubí DN125	bm	22,00000	442,40	9 732,80
104	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	370,00000	29,80	11 026,00
	VV		188+160+22		370,00000		
	VV		Součet		370,00000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 984,00
105	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,00000	312,00	9 984,00
	VV		vyčištění revizních šachet areálové kanalizace				
	VV		16*2		32,00000		
	VV		Součet		32,00000		
D S Přesuny sutí							3 201,12
106	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	3,60000	74,40	267,84
	VV		vyčištění revizních šachet kanalizace				
	VV		2*1,8		3,60000		
	VV		Součet		3,60000		
107	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	32,40000	4,80	155,52
	VV		3,6*9		32,40000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	3,60000	297,60	1 071,36
109	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	3,60000	474,00	1 706,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis:

ZL04 - O - Odpočty - Areálová kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-254 847,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-254 847,06	21,00%	-53 517,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-308 364,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis: **ZL04 - O - Odpočty - Areálová kanalizace**

Místo: Datum: 07.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: Partner, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-254 847,06
891VD - Potrubní vedení	-254 847,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL04 - Areálová kanalizace

Soupis:

ZL04 - O - Odpočty - Areálová kanalizace

Místo:

Datum: 07.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-254 847,06

D	K	891VD	Potrubní vedení				-254 847,06
1	K	831260014RAL.A	Kanalizace z trub kameninových DN 160	M	-149,40000	842,40	-125 854,56
2	K	831260016RAC. Δ	Kanalizace z trub kameninových DN 200	M	-112,50000	1 146,60	-128 992,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.1.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 775,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	194 775,00	40 902,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	235 677,75
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 11.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 775,00	235 677,75
ZL05	VRN	194 775,00	235 677,75
ZL05	VRNy prodloužení termínu	194 775,00	235 677,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL05 - VRN

Soupis:

ZL05 - VRNy prodloužení termínu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 775,00	21,00%	40 902,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 677,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL05 - VRN
Soupis: **ZL05 - VRNy prodloužení termínu**

Místo: Datum: 11.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	194 775,00
900 - Ostatní položky	194 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL05 - VRN

Soupis: **ZL05 - VRNy prodloužení termínu**

Místo: Datum: 11.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 194 775,00

D 900 Ostatní položky 194 775,00

1	K	VRN12IM.A	Zařízení staveniště / zřízení, provoz, zrušení (doprava, montáž, demontáž, pronájem, napojení a spotřeby energií a médií. oplocení. info tabule)	SOUB OR	0,05000	2 755 000,00	137 750,00
---	---	-----------	--	------------	---------	--------------	------------

P
*Poznámka k položce:
Prodloužení celkového termínu stavby o 1 měsíc. Původní termín dokončení stavby byl 20 měsíců (600 dní).*

2	K	VRN13IM.A	Střežení staveniště	SOUB OR	0,60000	85 000,00	51 000,00
---	---	-----------	---------------------	------------	---------	-----------	-----------

3	K	VRN16IM.A	Kompletační a koordinační činnost - náplní je výlučně řešení úzce související se stavební činností	SOUB OR	0,05000	120 500,00	6 025,00
---	---	-----------	--	------------	---------	------------	----------

P
*Poznámka k položce:
Prodloužení celkového termínu stavby o 1 měsíc. Původní termín dokončení stavby byl 20 měsíců (600 dní).*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.12.2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			524 159,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	524 159,00	110 073,39
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	634 232,39
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 21.12.2020

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		524 159,00	634 232,39
ZL06	Elektroosmóza a odvětrání podlah v 1NP	524 159,00	634 232,39
ZL06	Elektroosmóza a odvětrání podlah v 1NP	524 159,00	634 232,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP

Soupis:

ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

524 159,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 159,00	21,00%	110 073,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

634 232,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP
Soupis: **ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP**

Místo: Datum: 21.12.2020
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	524 159,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	481 248,00
88 - Potrubí z drenážek	42 911,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP

Soupis:

ZL06 - Elektrosmóza a odvětrání podlah v 1NP

Místo:

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

524 159,00

D	K	61	Úprava povrchů vnitřní				481 248,00
1	K	6124341229L01.A	Elektrosmóza 30m	komple t	2,78500	172 800,00	481 248,00
	VV		elektromóza vnější plochy (nový rozsah - smluvní rozpočet)/koeficient				
	VV		(105,325-150)/30			-1,48917	
	VV		elektromóza vnitřní plochy (nový rozsah - smluvní rozpočet)/koeficient				
	VV		(158,225-30)/30			4,27417	
	VV		Součet			2,78500	
D	K	88	Potrubí z drenážek				42 911,00
2	K	881247211L01.A	Potrubí z drenážních trubek	M	91,30000	470,00	42 911,00
	VV		větráný kanál v 1NP				
	VV		(38+45)*1,1			91,30000	
	VV		Součet			91,30000	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.1.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 463,15
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 463,15	2 617,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 080,41
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 20.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 463,15	15 080,41
ZL07	Ocelová výměna schodiště 1PP	12 463,15	15 080,41
ZL07	Ocelová výměna schodiště 1PP	12 463,15	15 080,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

Soupis:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 463,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 463,15	21,00%	2 617,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 080,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

Soupis:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

Místo:

Datum: 20.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 463,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 112,88

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 112,88

31 - Zdi podpěrné a volné

299,10

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

2 936,14

94 - Lešení a stavební výtahy

183,17

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

7 452,00

H99 - Ostatní přesuny hmot

479,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

Soupis:

ZL07 - Ocelová výměna schodiště 1PP

Místo:

Datum: 20.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 463,15

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 112,88
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				1 112,88
1	K	789326435	Protipožární jednosložkový vodou ředitelný nátěr ocelových konstrukcí třídy II tl přes 350 do 500 µm	m2	1,83040	608,00	1 112,88
	VV		nátěr IPE140				
	VV		(0,14*2+0,073*4)*3,2		1,83040		
	VV		Součet		1,83040		
D	31		Zdi podpěrné a volné				299,10
2	K	311231114L01.A	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 2,5	M3	0,05400	5 538,90	299,10
	VV		zazdění vysekaných kapes pro I profily				
	VV		0,3*0,3*0,2*3		0,05400		
	VV		Součet		0,05400		
D	41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				2 936,14
3	K	411239223L03.A	Vyčištění, vyklínování, vyplnění sanační maltou trhliny klenby tl.do 30 cm	M2	1,44000	1 424,40	2 051,14
	VV		vyklínování nosné konstrukce podesty schodiště				
	VV		0,9*1,6		1,44000		
	VV		Součet		1,44000		
4	K	413232221R00.A R01	Podkladní beton pro osazení ocelových I nosníků do vysekané kapsy ve zdivu, včetně bednění čela kapsy	KUS	3,00000	295,00	885,00
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně je i zaměření a vyrovnání podkladních betonů ostatních souvisejících prvků dané části nosné konstrukce.</i>				
D	94		Lešení a stavební výtahy				183,17
5	K	941955002R00.A	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	M2	1,44000	127,20	183,17
	VV		0,9*1,6		1,44000		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				7 452,00
6	K	973100011RA0.A	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	KUS	3,00000	180,00	540,00
7	K	975022251R00.A	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 5 m	M	3,20000	2 160,00	6 912,00
	VV		podchycení schodiště v 1PP, místnost č. 0.01				
	VV		1,2+2,0		3,20000		
	VV		Součet		3,20000		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				479,86
8	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	0,38389	1 250,00	479,86